

Code	S Omschrijving	hvh	ehd	norm	uc	totaal uren	totaal arbeid	materiaal	totaal materiaal	materieel	totaal materieel	onderaanneming	totaal onderaanneming	totaal	prijs / ehd
20.	* FUNDERINGSPALEN EN DAMWANDEN														
20.02	# STALEN BUISPALEN	1	st												
	aantal palen	1	#st												
	lengte palen	10,5	#m1												
	leveren en aanbrengen stalen buispalen ø 168	10,5	#m1									42,50	446,25	446,25	42,50
	incl. beton en kopwapening														
	aan- en afvoer heistelling	1	fase									475,00	475,00	475,00	475,00
	uitzetten palen	1	#st	0,250		0,25	9,88							9,88	9,88
	grondwerk tbv palen	1	#st	0,500		0,50	19,75							19,75	19,75
	aangeven hoogtes	1	#st	0,250		0,25	9,88							9,88	9,88
	STALEN BUISPALEN	1	st	1,000		1,00	39,50					921,25	921,25	960,75	960,75
	FUNDERINGSPALEN EN DAMWANDEN			1,000		1,00	39,50					921,25	921,25	960,75	960,75
21.	* BETONWERK														
21.01	# BALKENFUNDERING PS	0,45	#m3												
	uitvlakken grondwerk	3,2	#m1	0,100		0,32	12,64							12,64	3,95
	ps-bekisting 350x400 l=1200mm	3,6	m1	0,750		2,70	106,65	20,00	72,00					178,65	49,63
	onderbeugels hoh 1000	4	st					1,30	5,20					5,20	1,30
	bovenbeugels hoh 600	7	st					1,10	7,70					7,70	1,10
	vuren regels 44x70	13,2	m1					1,20	15,84					15,84	1,20
	betonrib onder wapening	8	st					0,35	2,80					2,80	0,35
	pvc ringafstandhouder 35mm	16	st					0,07	1,12					1,12	0,07
	wapening prefab	36	#kg	0,040		1,44	56,88	1,40	50,40					107,28	2,98
	vrachtkosten wapening	1	pst					40,00	40,00					40,00	40,00
	verankering aan bestaande balken	8	st	0,150		1,20	47,40	2,50	20,00					67,40	8,43
	beton C20/25 mk XC3 cg S3	0,5	m3	4,000		2,00	79,00	95,00	47,50					126,50	253,00
	toeslag kleine lading	6,5	m3					17,50	113,75					113,75	17,50
	toeslag lossen met kruiwagen	1	pst					95,00	95,00					95,00	95,00
	BALKENFUNDERING PS	0,45	m3	17,098		7,66	302,57	1.052,03	471,31					773,88	1727,41
	BETONWERK			7,660		7,66	302,57	471,31	471,31					773,88	773,88
22	* METSELWERKEN														
22.20	# KALKZANDSTEEN binnenspouwblad	1	m2												
	kalkzandsteen AF	60	st	0,030		1,80	71,10	0,50	30,00					101,10	1,69
	inboren verankering aan bestaand	10	st	0,100		1,00	39,50	0,35	3,50					43,00	4,30
	metselmortel zak 25kg	4	zak					5,00	20,00					20,00	5,00
	stelwerk profielen	2	st	0,750		1,50	59,25			2,50	5,00			64,25	32,13
	KALKZANDSTEEN binnenspouwblad	1	m2	4,300		4,30	169,85	53,50	53,50	5,00	5,00			228,35	228,35

Code	S	Omschrijving	hvh	ehd	norm	uc	totaal uren	totaal arbeid	materiaal	totaal materiaal	materieel	totaal materieel	onderaanneming	totaal onderaanneming	totaal	prijs / ehd
22.31	#	METSELWERK gevel	10	m2												
		aankoop gevelsteen wf	0,8	dui					500,00	400,00					400,00	500,00
		sluitvracht	1	st					95,00	95,00					95,00	95,00
		metsemortel bigbag	1	bb					160,00	160,00					160,00	160,00
		metsele halfsteens verband	0,8	du	16,000		12,80	505,60							505,60	632,00
		toeslag rollagen steens boven kozijnen	3,75	m1	0,600		2,25	88,88							88,88	23,70
		geïsoleerde kantplank 100+15 onder kozijn 250x1250 + pu-lijm	3,75	m1	0,500		1,88	74,06	27,50	103,13					177,19	47,25
		voegmortel VH25 platvol geborsteld UA200	10	m2					3,50	35,00					35,00	3,50
		voegwerk	1	pst									180,00	180,00	180,00	180,00
		profiel stellen/optoppen	10	m2	0,300		3,00	118,50			1,50	15,00			133,50	13,35
		bokjes tbv rechte rollagen	1	st	0,750		0,75	29,63	5,00	5,00					34,63	34,63
		stootvoegrooster	10	st					0,55	5,50					5,50	0,55
		METSELWERK gevel	10	m2	2,068		20,68	816,66	80,36	803,63	1,50	15,00	18,00	180,00	1815,29	181,53
22.83	#	ISOLATIE	4	m2												
		boorspouwankers + clips	20	st	0,030		0,60	23,70	0,50	10,00					33,70	1,69
		spouwisolatie Kooltherm K8 Rc=4.50	4,32	m2	0,500		2,16	85,32	32,50	140,40					225,72	52,25
		pur	4	m2					0,25	1,00					1,00	0,25
		ISOLATIE	4	m2	0,690		2,76	109,02	37,85	151,40					260,42	65,11
		METSELWERKEN			27,735		27,74	1095,53	1.008,53	1008,53	20,00	20,00	180,00	180,00	2304,06	2304,06